Bezirk Mitte Pokal 2016/17

Mannliche Jugend Bezirk Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

©

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Schirholz, Raphael, In den Nidderauen 9, 61130 Nidderau,
Mobil: 0163/1874373, Tel.: 06187/9319873, Fax: 06187/9319874,
tischtennis@tv-windecken.de, schuerholz@httv.de
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So. 29.01.2017 10:00
12:30v

So. 19.02.201710:10 v
12:15

TSV 1872 Klein-Auheim
TTF 1956 Niederbieber
TSV 1951 Altenschlirf
SG RW Blchenberg

TTV Grindau 1953
TTV Grindau 1953
TTV Grindau 1953
TTV Grindau 1953

0:4 NA
0:4
34
4:2



