

Bezirk Mitte Pokal 2016/17

Männliche Jugend Bezirk Mitte

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schürholz, Raphael, In den Nidderauen 9, 61130 Nidderau,
Mobil: 0163/1874373, Tel.: 06187/9319873, Fax: 06187/9319874,
tischtennis@tv-windecken.de, schuerholz@httv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.01.2017 10:00	TSV 1872 Klein-Auheim	TTV Gründau 1953	0:4 NA
12:30 v	TTF 1956 Niederbieber	TTV Gründau 1953	0:4
So. 19.02.2017 10:10 v	TSV 1951 Altenschlirf	TTV Gründau 1953	3:4
12:15	SG RW Büchenberg	TTV Gründau 1953	4:2